

**THYHOLM
IDRÆTSFORENING**



2014

Årsberetning hovedbestyrelsen Thyholm I.F.

Endnu et år er gået og det er tid til at kigge tilbage på 2014. Det er en fornøjelse, at være med i en bestyrelse, hvor der bliver lavet nogle tiltag, som kan komme til glæde for hele Thyholm.

Her tænker jeg selvfølgelig specielt på det nye bevægelsesanlæg. Der blev samlet ca. 2 mill. kroner sammen, så der på Hvidbjerg stadion kunne blive opført en multibane, crossfitness bane, petanquebane, legeplads og parkour anlæg.

Endnu engang vil jeg gerne takke sponsorerne til projektet, som var: LAG, klublokale- og væresteds puljen, DBU fonden, Nordea Fonden, A.P. Møller fonden, Struer Kommune, Midtpunktet og Gamle drenge Struer.

Indvielsen af anlægget blev afholdt den 10. maj 2014. En virkelig dejlig dag, hvor der var arrangeret mange forskellige sportsøvelser, som alle havde mulighed for at deltage i. Der blev på dagen og op til dagen brugt mange frivillige kræfter og der skal lyde en STOR tak for alle der hjalp til.

En særlig tak skal der lyde til Karsten Jørgensen, som fik os styret godt igennem projektet.

Jeg håber selvfølgelig, at alle vil bruge det nye anlæg rigtig meget og passe godt på det.

I januar var vi traditionen tro til Struer kommunes nytårskur – her havde bestyrelsen indstillet Lise Simonsen til ” du gør en forskel ” prisen. Lise var indstillet pga. det store arbejde hun gør for klubben. Desværre fik Lise ikke prisen – men hun var den helt rigtige kandidat at indstille – tusinde tak for dit ihærdige arbejde, Lise !

Der blev i ungerådet arbejdet videre med ideen om en hættetrøje og i foråret kom den til salg – de unge mennesker har selv lavet deres logo til trøjen. Det er dejligt, at de unge har lyst til at involvere sig i foreningslivet og jeg håber, at der kommer endnu flere ideer fra dem.

Bestyrelsen har hjælp til at holde styr på deres hjemmeside af Klaus Tøstesen. Vi holdt derfor et møde med Klaus om nogle ændringer vi godt kunne tænke os. Jeg synes Klaus har gjort et stort stykke arbejde for, at de senest nyheder er på hjemmesiden og hver afdeling har fået deres faneblad - tusind tak for det Klaus.

Prøv lige at gå ind og se på hjemmesiden, der er så mange gode billeder mm.

Vi sælger en gang om året lodsedler til præmiespil – det koster 100 kr. pr. lod og der bliver derefter trukket lod om gevinster. Jeg vil gerne takke alle dem der vil støtte op om præmiespillet og skulle der være nogen som gerne vil være med, så er I altid velkommen til at henvende jer ☺

Tilslut er der en masse frivillige hjælpere der skal have en tak.

Nelly og Erik I skal have tak for alt jeres hjælp omkring klubhuset, det betyder så meget, at I vil passe cafeteriet og tilse at alt er som det skal være.

Bestyrelsen i Håndbold og Fodbold skal have en stor tak for det gode samarbejde – det er dejligt, at mødes til hovedbestyrelses møderne og mærke der er styr på tingene.

Støtteforeningen – det er et kæmpe frivilligt arbejde I gør.

Hans Odgaard for at der altid er styr på økonomien og Kirsten Hansesgaard for at deadlines altid bliver overholdt.

Derudover skal der lyde et kæmpe tak til alle andre der hjælper til, det kan slet ikke lade sig gøre at have Thyholm I.F. uden jeres hjælp.

Venlig hilsen

Gitte Johnsen, formand for hovedbestyrelsen Thyhom I.F.

Årsberetning fodbold

Sæsonen 2014 er så småt ved at være overstået. Den sidste udendørs fodboldkamp er blevet spillet for ca. 2 uger siden. I øjeblikket er indendørsfodbold, det eneste vi har gang i. Sæsonen 2014 har været et år med mange gode oplevelser. Især var det dejligt, at det endelig lykkes at få indsamlet penge nok til, at vi i maj mdr. kunne holde indvielse af Hvidbjerg Bevægelsesanstalt. Et projekt til lidt over 2 millioner. kr.

Hold og medlemmer

Vi er i dag ca. 160 ungdomsspillere og ca. 20 senior spillere. I ungdomsafdelingen har vi haft en medlemsfremgang på ca. 30 medlemmer. Ungdomsafdelingen har været fordelt på flg. hold: U8 mand (3 mands-hold), U10 drenge (5 mandshold), U11 drenge, U 12 drenge, U 13 drenge, U14 drenge, U15 drenge, U12 piger, U13 piger, U14 piger og U15 piger (8mands hold). Især ved de mindste årgange (årgang 2006 og tidligere) har der rigtig været gang i den, med helt op til 30 børn til fodboldtræning.

- Vi vil gerne her benytte lejligheden til, at takke de mange trænere og holderledere for den store indsats, de har ydet i løbet af sæsonen. Det er dejligt at komme ned forbi klubhuset og opleve det liv, der er, når der bliver spillet kampe og trænet. Uden jeres indsats var der ingen fodbold på Thyholm.

- En af de store udfordringer, vi har i bestyrelsen, er fortsat at tilmelde hold (3-mands, 5-mands...) og tilmelde i de rigtige rækker. Især efter sommerferien, er det været svært at spå om, hvilke hold vi skal tilmelde og i hvilke rækker. Især efter at JBU har valgt at gå fra 7-mands til 8-mands hold. En del tager på efterskole, nogle vælger at stoppe, andre vil hellere spille på seniorholdet m.v. Med det antal spillere vi har til de enkelte årgange, er vi meget sårbare. Er der bare 1 – 2 spillere, der vælger fodbolden fra, er der lige pludselig ikke nok til at kunne stille hold. Vi har derfor både i foråret og i efteråret trukket et par hold og i stedet for måtte eftertilmelde nogle nye. Vi har i bestyrelsen drøftet om det måske var bedre, at tilmelde de enkelte årgange til små

stævner i stedet for til en turnering og måske var fodboldfitness noget man burde satse på for de ældste.

- En anden udfordring der har været, er det nye edb-system, hvor alle spillerne skal være registret før de kan bruges til kampe. Med systemet forsvandt det traditionelle holdkort og alle resultater skulle indberettes enten via DBU appen eller computer. Når vi har vænnet os til systemet, tror vi på, at det bliver til glæde for alle. Der har dog været en del udfordringer i opstartsfasen.

- På seniorplan startede vi sæsonen med et senior hold i serie 3. Der var god opbakning fra sæsonstart og rigtig mange til træning. . Man da resultaterne ude blev, var det som om interesse forsvandt og der kom færre og færre til træning. Holdet rykkede også ganske fortjent ned i serie 4. Pga. manglende tid valgte Kim Søe at stoppe til sommerferien. Vi var dog så heldige at få Flemming Bach til at tage over. Desværre blev træningsindsats ikke bedre. Det betød også at holdet hele efteråret måtte kæmpe for at overleve i serie 4. I den sidste turneringskamp kunne de selv afgøre, om de skulle rykke ned. De skulle blot have en sejr, men desværre blev det til et uafgjort resultat. Hvilket betyder, at vi starter næste sæson i serie 5 til foråret. TAK til træner-teamene omkring senior-holdene. Udover herrer-seniorhold har vi i år haft et dame-seniorhold (7 mands). Holdet har været tilmeldt i DGI's række. Dette passer rigtig fint, da DGI's turnering stopper næsten samtidig med håndboldsæsonen går i gang.

Bestyrelsen

Næsten hele den gamle bestyrelse fra år 2013 valgte at fortsætte, på nær Rene Toft, der valgte at trække sig. Tak til Rene for hans store indsats. Desværre lykkedes det ikke at få valgt nogen ind på den ledige post. Det har også betydet, at vi i bestyrelsen har løbet lidt stærkere end vi havde lyst til. Fem mand er for få til, at vi kan nå alt det, vi gerne vil. Karsten Jørgensen har på grund af manglende tid valgt at stoppe i bestyrelsen i år. Derfor er der to poster, vi skal have besat i bestyrelsen. Vi håber dog på, at der er nogen, der har lyst til at gå ind i arbejdet. Der er rigtig mange gode oplevelser og udfordringer som følger med sådan en opgave. Men med så mange ungdoms medlemmer burde der være nogen i forældrekrædsen, der har mod til at tage udfordringen op. Det kan jo kun være i alle interesser, at der fortsat bliver spillet fodbold på Thyholm.

Kontingent

Der har ikke været de store problemer i år med at få opkrævet kontingent. Det er vi glade for i bestyrelsen, for det er ikke den mest interessante opgave at bruge tid på. Der har dog været ryster fremme om, at det er lidt dyrt at gå til fodbold på Thyholm. Derfor har vi også valgt at tage dette punkt med på den kommende generalforsamling, således at medlemmerne har mulighed for at give deres mening til kende.

Aktiviteter i løbet af året

Hvidbjerg Bevægelses anlæg

I dec. mdr. 2013 havde vi fået samlet de lidt over 2 millioner kr. sammen, som det kostede at få etableret Hvidbjerg Bevægelses anlæg. Heraf havde fodboldafdelingen i Thyholm IF givet et tilskud på 300.000 kr. Lørdag den 10. maj havde vi indvielse af Hvidbjerg Bevægelses anlæg. Det var en fantastisk dag. Rigtig mange af de lokale foreninger og forretninger havde valgt at bakke op om dagen, så det var et rigtig flot program, vi havde fået sat sammen. Heldigvis valgte mange også at komme forbi, og alle de nye aktiviteter kunne blive taget i brug på behørig vis. I fodboldklubben havde vi fået arrangeret Danmarks bedste boldjoglør og den titel levede han op til. Det er dejligt her 6 mdr. senere at opleve, hvor godt thyholmerne har taget i mod anlægget. Når man kommer forbi stadion, er der næsten altid nogen, der er nede og lege/spille. Det være sig ung som gammel. I forbindelse med etablering af anlægget har vi foran klubhuset fået etableret en overdækket terrasse. Det har vist sig at være en fantastisk ide, dog lidt dyr, idet den har kostet omkring 100.000 kr. Mht. Hvidbjerg Bevægelses anlæg kæmper vi fortsat med lidt små problemer på multibanen. Drænet fungerer endnu ikke helt som det skal, og de løse bander til de små mål er ikke helt optimale. Endnu en stor TAK til de frivillige hjælpere, foreninger og forretninger med mere, der valgte at bakke op om indvielsen af Hvidbjerg Bevægelses anlæg. TAK til Hvidbjerg Bank, Sparekassen Thy, Sparekassen Vendsyssel, Støtteforeningen og Sundhedscenter Thyholm for deres økonomiske bidrag til dagen.

Kom ud af pomfritten

Torsdag den 15 maj havde vi "Kom ud af pomfritten". Det er et tilbud fortrinsvis for SFO – børn, både drenge og piger. Vejret var super og der var rigtig god søgning til dagen. En del af skolens ældste elever samt personalet fra SFOén gjorde at det blev en fantastisk dag.

Afslutning efterår

Der var ingen fælles afslutning i år. De mindste årgange var i Midtpunktet, hvor de fik udleverede bolde og medaljer, andre hold var på bowling-tur, andre igen var en tur forbi Håreksperen, så det har været meget forskellige, hvordan efteråret sluttede for de forskellige hold.

Sportsfesten

Det er den største og vigtigste begivenhed i løbet af sæsonen. Det er den, der har givet og giver fundamentet til at Thyholm IF fodbold i dag har en rigtig god økonomi. Ugens program forløb med mange af de kendte aktiviteter: Årgangsfodbold, firmadyst, kampe mod udvalgte hold, musik i teltet m.m.. Løbeklubben tyvstartede sportsfesten, da de arrangerede deres årlige Thyholmerløb. Tilslutningen til de enkelte dage var i år meget svingende, især omkring årgangsfodbold var opbakning vigende i forhold til tidligere år. Derfor går man også med planer om at lave lidt justeringer til næste år. Det ser dog fortsat ud til, at der igen i år bliver tjent gode penge hjem til klubben. Fra klubbens side kan vi ikke sige tak nok til de folk, der står bag disse dage. Vi vil her gerne rette en speciel stor tak til Morten Bjerregaard, Flemming Holm, Erik Korsgaard, Hans Odgaard og Nelly

Korsgaard, der bruger ekstraordinær megen tid på at sportsfesten skal blive en stor succes.

Bolddrenge på MCH

Søndag den 19. okt. havde vores U15 drenge hold fået lov til at være bolddrenge ved FC Midtjylland - Silkeborg IF kampen. Det blev en rigtig god dag.

Biksemad, bajer og bold

Fredag den 31. okt. drog 10 af klubbens frivillige ledere til "Bajer, biksemad og bold" på MCH-arena. Klubben havde vundet arrangementet af FCM klubsamarbejdet, da vi var en af de klubber i område 2, der havde været bedst til at udnytte vores frikort og billetter til FC Midtjyllands kampe i sæsonen 2013/2014. Det blev en rigtig hyggelig aften.

TAK til:

Til slut skal der lyde en stor tak til vores tre hovedsponsorer: Hvidbjerg Bank, Håreksperen og Mister Arthur samt bandesponsorer på stadion. Vi vil gerne sige tak til de mange frivillige personer, der har brugt deres kostbare fritid på at få tingene til at lykkes i Thyholm IF. TAK til Svend P for opkridning af baner, TAK til Jakob Fuglsang for påsætning af dommere til vores kampe. Tak til Nelly og Erik for jeres store indsats i og omkring vores klubhus. Tak til Sonja O. for din indsats som kampfordeler.

Med venlig hilsen
Fodboldudvalget

Årsberetning TIF håndboldafdelingen 2014

2014 har været et godt år for håndboldafdelingen. I påsken sendte vi, traditionen tro, 3 ungdomshold til Påkestævne på Mors. Resultatmæssigt var det en blandet fornøjelse med både tabte og vundne kampe, men som altid havde alle vores spillere en fantastisk tur med mange gode oplevelser, både håndboldmæssigt og socialt. En stor tak til Støtteforeningen, der er med til at gøre dette muligt via tilskud fra dem, og der skal i den forbindelse også lyde en stor tak til alle de, der enten var med til at sælge vores julekalender eller købte den i 2013, da overskuddet herfra jo også er medvirkende til, at vi har mulighed for at sende vores spillere afsted til sådan et 3-dages stævne.

I foråret 2014 sendte vi også en busfuld spillere og forældre til Gråkjær Arena, hvor vores U10 piger skulle være med til indløb med TTH's damer. Det endte faktisk med, at de var med til indløb ved både damer og herrer, og det var en stor oplevelse for dem; også fordi TTH's spillere er fantastiske til at snakke med deres fans, dele autografer ud mm. Alt i alt var det en god oplevelse for alle, så en stor tak til Sparekassen Vendsyssel, som sponserede bussen.

Til generalforsamlingen 2014 takkede Bodil Nørgaard, Karen Borgholm og Thomas Jensen af, efter at have siddet i håndboldudvalget i en årrække. De har gjort et stort og flot stykke arbejde for håndboldafdelingen, hvilket de i sandhed skal have en

KÆMPE TAK for. Alle tre stillede sig til rådighed for sparring, rådgivning og andet hjælp, hvilket vi i det nye udvalg har benyttet os af, når vi havde behov for det.

Da sæsonen skulle i gang i efteråret, blev det med såvel dame- som herrehold på seniorsiden, samtidig med at vi havde 4 ungdomshold, hvilket jo er rigtig dejligt. Det er skønt at have hjemmestævner, hvor der er kampe fra kl. 10 – 15. På ungdomssiden kunne det være dejligt med flere ungdomshold, men her udfordres vi af, at de unge mennesker tager på efterskoler eller går i gang med en ungdomsuddannelse, hvor det kan være svært at få tid til at passe det hele. Heldigvis består vores seniorhold af en del af disse unge mennesker, der så er ved at være færdige med deres uddannelse, så vi håber, at vi også i fremtiden har hold på seniorsiden. Der er også en del garvede spillere, der stadig har lyst til at spille, så det er rigtig god blanding, der er på de 2 seniorhold. I den resterende del af sæsonen er der også oprettet hold for de helt små, der enten er i førskolegruppen i børnehaven eller går i børnehaveklassen, og det er en stor fornøjelse at se den iver, de lægger for dagen, når de er til træning. Her er helt klart noget at bygge på i fremtiden, og hvem ved? Måske er der her en ny ”Mulle” eller Christian Damgaard.

Af andre aktiviteter i løbet af året har håndboldafdelingen deltaget i Midtpunktets jubilæum, hvor nogle af spillerne og udvalget stod i en pølsevogn i Bredgade, hvilket må siges at være en stor succes, for der var virkelig travlt, og det gav også et pænt overskud til brug i håndboldafdelingen, hvilket absolut var dejligt, da vores bolde virkelig trængte til fornyelse. Tusind tak til alle de, der støttede os den dag og en speciel stor tak til Hop & Rul, der lånte håndboldafdelingen en rigtig pølsevogn.

Sidst på året havde vi nogle spillere og udvalgsmedlemmer, der hjalp Støtteforeningen med at få ryddet op, pakket ned og flyttet, da de skulle flytte deres loppemarked til en anden adresse.

Vores hjemmestævner er altid godt besøgt, og 2-3 gange i sæsonen har vi udset os et stævne, hvor alle hold er med i samme hjemmestævne, hvor Arla Foods og Hvidbjerg Bageri velvilligt har doneret boller, ost, juice, kakao, som alle vores tilskuere og spillere har kunnet nyde i en pause. Det er et tiltag, der bliver taget imod med lige stor begejstring hver gang, også hos modstanderne og deres tilskuere. TUSIND TAK FOR DETTE

Fremadrettet håber vi i Håndboldudvalget på ligeså stor opbakning til forskellige aktiviteter, stævner mm, som vi har haft i det forgange år, og naturligvis vil vi opfordre alle til at komme på banen, hvis man har lyst til at spille, hjælpe med et arrangement, har gode ideer eller andet. Samtidig er man selvfølgelig også altid velkommen til ”bare” at komme som tilskuer i hallen, for en god opbakning fra tilskuersiden er der altid brug for. En stor tak skal lyde til alle, der på den ene eller anden måde har støttet os i løbet af 2014.

Dorthe S. W. Vestergaard

Formand for håndboldudvalget

Thyholm Idrætsforening

Resultatopgørelse

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|------------------------|------|------------------------|----------------------|
| Cafeteria i klubhus | 1 | 3.607 | -2.219 |
| Præmiespil | 2 | 16.450 | 13.807 |
| Klubhus drift | 3 | -1.016 | -1.141 |
| Finansieringsindtægter | 4 | 5.802 | 9.243 |
| Øvrige omkostninger | 5 | -27.499 | -40.070 |
| Fodboldafdelingen | 6 | -303.774 | 46.251 |
| Håndboldafdelingen | 7 | -7.218 | 476 |
| Team Struer | 8 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>-313.648</u> | <u>26.347</u> |

Fordeling af årets resultat

| | | |
|--------------------------------|------------------------|----------------------|
| Resultatandel hovedafdeling | -2.656 | -20.381 |
| Resultatandel fodboldafdeling | -303.774 | 46.253 |
| Resultatandel håndboldafdeling | -7.218 | 475 |
| | <u>-313.648</u> | <u>26.347</u> |



Noter

| | 2014 | 2013 |
|------------------------------------|------------------|-------------------|
| 1. Cafeteria i klubhus | | |
| Varesalg | 62.301 | 75.397 |
| Varekøb | -39.806 | -72.155 |
| Varelagerforskydning | -6.760 | 7.623 |
| | <u>15.735</u> | <u>10.865</u> |
| | | |
| Elektricitet | -5.392 | -4.869 |
| Telefon | -969 | -1.387 |
| Renovation | -619 | -1.117 |
| Regnskabsassistance | -2.640 | -2.865 |
| Diverse | -2.508 | -2.846 |
| | <u>-12.128</u> | <u>-13.084</u> |
| | <u>3.607</u> | <u>-2.219</u> |
| | | |
| 3. Klubhus drift | | |
| Elektricitet | 61.759 | 54.776 |
| Løn rengøring | 44.862 | 51.529 |
| ATP-bidrag, barselsfond mv. | 720 | 797 |
| Rengøringsartikler | 2.595 | 2.869 |
| Forsikringer | 7.983 | 7.693 |
| Vedligeholdelse | 12.687 | 31.187 |
| Renovation | 4.424 | 3.365 |
| Kloakafgift | 2.066 | 1.498 |
| Vandafgift | 2.222 | 2.949 |
| | <u>139.318</u> | <u>156.663</u> |
| | | |
| Kommunal tilskud | -124.827 | -140.370 |
| Fordeling afdelinger | -13.475 | -15.152 |
| | <u>-138.302</u> | <u>-155.522</u> |
| | <u>1.016</u> | <u>1.141</u> |
| | | |
| 5. Øvrige omkostninger | | |
| Kursusuddannelse Thyholm Skole | 0 | 21.000 |
| Kursustilskud støtteforening | 0 | -11.000 |
| Kurusutilskud SIS | 0 | -10.000 |
| Papir, porto, bankgebyr, tlf. etc. | 2.616 | 108 |
| Bestyrelsemøder, generalforsamling | 5.320 | 2.551 |
| Regnskabsassistance mv. | 3.300 | 3.581 |
| Gaver | 0 | 180 |
| Falck | 2.490 | 2.419 |
| Ungeråd | 4.400 | 0 |
| Infoskærme | 2.678 | 20.000 |
| Fejring | 0 | 5.571 |
| Diverse | 6.695 | 5.660 |
| | <u>27.499</u> | <u>40.070</u> |

Noter

| | 2014 | 2013 |
|-----------------------------|-----------------|-----------------|
| 6. Fodboldafdelingen | | |
| Kontingenter | 112.500 | 79.250 |
| Medlemstilskud | 22.554 | 19.750 |
| Sponsorbidrag | 58.100 | 66.100 |
| Øvrige indtægter | 5.742 | 8.200 |
| Overskud sportsuge | 61.509 | 77.762 |
| FCM skrab | 1.365 | 1.662 |
| | 261.770 | 252.724 |
| Halleje | -50.576 | -91.080 |
| Tilskud Halleje | 36.951 | 66.528 |
| | -13.625 | -24.552 |
| Trænerudgifter | -41.700 | -38.970 |
| Gaver trænere m. fl. | -14.875 | -10.975 |
| Bolde og rekvisitter | -15.048 | -21.203 |
| Overdækning terrasse | -96.000 | 0 |
| Sportstøj mv. | -11.996 | -14.365 |
| Dommerudgifter | -12.539 | -15.980 |
| Gebyrer og bøder | -17.301 | -15.540 |
| Andel klubhus | -13.040 | -14.664 |
| Annoncer | 0 | -2.036 |
| Møder | -4.529 | -6.664 |
| Spillermøder serie 4 | -420 | -4.239 |
| Kørsel | 0 | -284 |
| Ungdomsarrangementer | -15.902 | -28.335 |
| Kursusudgifter | 0 | -2.955 |
| Tilskud lederuddannelse | 0 | 2.216 |
| Papir, porto, telefon | -9.545 | -6.243 |
| Indtægter aktivitetsanlæg | 1.828.500 | 0 |
| Udgifter aktivitetsanlæg | -2.129.327 | 0 |
| Indtægter indvielse | 20.690 | 0 |
| Udgifter indvielse | -18.532 | 0 |
| Diverse | -355 | -1.684 |
| | -551.919 | -181.921 |
| | -303.774 | 46.251 |



Noter

| | 2014 | 2013 |
|-------------------------------------|-----------------|----------------|
| 7. Håndboldafdelingen | | |
| Kontingenter | 46.222 | 49.550 |
| Kontingent til Team Struer | -4.400 | -12.650 |
| Medlemstilskud | 12.474 | 12.250 |
| Sponsorindtægter og diverse tilskud | 50.420 | 35.900 |
| Tilskud støtteforening | 54.296 | 19.500 |
| Øvrige indtægter | 0 | 1.760 |
| Tilskud Idrætssamrådet | 0 | 3.000 |
| Overskud ved salg julekalendere | 4.158 | 6.003 |
| Overskud pølisesalg | 4.304 | 0 |
| | 167.474 | 115.313 |
| | | |
| Halleje | -223.184 | -233.220 |
| Tilskud halleje | 163.059 | 170.352 |
| Halleje Team Struer | 6.875 | 12.687 |
| | -53.250 | -50.181 |
| | | |
| Trænerudgifter | -14.845 | 0 |
| Gaver trænere/ledere | -9.300 | -5.600 |
| Bolde og rekvisitter | -10.480 | -24 |
| Tøj | -26.976 | -7.570 |
| Dommereudgifter | -10.991 | -9.955 |
| Gebyrer | -12.684 | -11.705 |
| Andel klubhus | -435 | -489 |
| Annonce | -2.155 | -1.930 |
| Møder | -2.562 | -4.813 |
| Ungdomsarrangementer | -24.593 | -19.544 |
| Frugt | -1.194 | -1.400 |
| Kursusudgifter | -1.200 | -350 |
| Tilskud lederuddannelse | 1.050 | 0 |
| Papir, porto, telefon | -971 | -1.276 |
| Opgørelse TEAM Struer | -3.922 | 0 |
| Diverse | -184 | 0 |
| | -121.442 | -64.656 |
| | -7.218 | 476 |





THYHOLM



IDRÆTSFORENING

**afholder generalforsamling
onsdag den 4. marts 2015 kl. 19.30
i klubhuset
Dagsorden ifølge lovene**

Forslag som ønskes behandlet, skal være formanden i hænde
senest 5 dage før generalforsamlingen

Forældre til medlemmer under 16 år har stemmeret
Bestyrelsen

Støtteforeningen afholder generalforsamling i TIF klubhus
onsdag den 11. marts kl. 19.00